



Nr. 1. Lillegade 30 B ApS

Balagervej 36
8260 Viby J
CVR-nr. 38984667

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.05.2020

Niels Kjeldgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nr. 1. Lillegade 30 B ApS

Balagervej 36

8260 Viby J

CVR-nr.: 38984667

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Niels Kjeldgaard, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejendommen Lillegade 30 B, Grenå samt udlejning af denne ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år lavet et underskud på 94 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør herefter -6 t.kr.

Selskabet har i året tabt hele selskabskapitalen, og er dermed underlagt bestemmelserne i selskabsloven §119. Ledelsen forventer, at reetablere virksomhedskapitalen gennem fremtidige overskud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		46.139	164.966
Af- og nedskrivninger		(50.888)	(50.888)
Driftsresultat		(4.749)	114.078
Andre finansielle omkostninger	3	(116.137)	(74.152)
Resultat før skat		(120.886)	39.926
Skat af årets resultat	4	27.180	(9.204)
Årets resultat		(93.706)	30.722
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(93.706)	30.722
Resultatdisponering		(93.706)	30.722

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.769.696	2.820.584
Materielle aktiver	5	2.769.696	2.820.584
Anlægsaktiver		2.769.696	2.820.584
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		43.836	0
Udskudt skat		22.000	0
Andre tilgodehavender		18.316	66.728
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.180	238
Tilgodehavender		88.332	66.966
Likvide beholdninger		180.010	104.217
Omsætningsaktiver		268.342	171.183
Aktiver		3.038.038	2.991.767

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		(105.952)	(12.246)
Egenkapital		(5.952)	87.754
Udskudt skat		0	1.000
Hensatte forpligtelser		0	1.000
Gæld til realkreditinstitutter		1.237.239	1.411.490
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.237.239	1.411.490
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	181.490	180.585
Bankgæld		0	259.074
Deposita		85.600	82.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000	21.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.515.661	948.264
Kortfristede gældsforpligtelser		1.806.751	1.491.523
Gældsforpligtelser		3.043.990	2.903.013
Passiver		3.038.038	2.991.767
Going concern	1		
Begivenheder efter balancedagen	2		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	(12.246)	87.754
Årets resultat	0	(93.706)	(93.706)
Egenkapital ultimo	100.000	(105.952)	(5.952)

Noter

1 Going concern

Selskabets egenkapital pr. balancedagen udgør -6 t.kr. hvormed selskabet har tabt hele dets virksomhedskapital, hvormed selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Ledelsen forventer, at reetablere virksomhedskapitalen gennem fremtidige overskud.

2 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens lejeindtægter oppebæres fra lejere, der har indbetalt deposita til sikkerhed for lejebetalingerne.

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	56.921	36.921
Renteomkostninger i øvrigt	40.846	33.232
Øvrige finansielle omkostninger	18.370	3.999
	116.137	74.152

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	(238)
Ændring af udskudt skat	(23.000)	(3.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	12.442
Refusion i sambeskatning	(4.180)	0
	(27.180)	9.204

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.888.435
Kostpris ultimo	2.888.435
Af- og nedskrivninger primo	(67.851)
Årets afskrivninger	(50.888)
Af- og nedskrivninger ultimo	(118.739)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.769.696

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	181.490	180.585	1.237.239	561.046
	181.490	180.585	1.237.239	561.046

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Niels Murer Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditgælden er deponeret pantebrev nom. 1.815 t.kr. med pant i investeringsejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.769.696 kr.
